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UZUPEŁNIENIE DOKUMENTACJI POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO  

ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINÓW 
 

Dotyczy konkursu ofert nr 2/2026  na udzielanie świadczeń zdrowotnych dla: 
LEKARZY SYSTEMU - KIEROWNKÓW ZRM W SPECJALISTYCZNYM ZESPOLE RATOWNICTWA MEDYCZNEGO    

MSPR w Gdyni SP ZOZ (kobiety/mężczyźni) 
 

Dyrektor Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Gdyni Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej informuje, że w dniu 01.06.2026r. na stronie internetowej MSPR w Gdyni SP ZOZ: 
www.pogotowie.gdynia.pl/biuletyn informacyjny/konkursy 
dodano załącznik nr 4A „ Oświadczenie w sprawie wyrażenia woli Oferenta na wystąpienie MSPR  
w Gdyni SP ZOZ do właściwego Wojskowego Centrum Rekrutacji” 
Wobec powyższego ulegają przesunięciu niżej wskazane terminy obowiązujące w przedmiotowym 
postepowaniu konkursowym: 

1) Oferent może zapoznać się z dokumentacją konkursu – w tym z projektem umowy w danym zakresie oraz 
SWKO, w siedzibie Udzielającego zamówienia – Kadry  MSPR w Gdyni SP ZOZ przy ul. Żwirki  
i Wigury 14 w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku w godz.: od 9:00 do 13:00  tel. 58 660 88 19 - do dnia  
08 czerwca 2026 r. lub na stronie internetowej: www.pogotowie.gdynia.pl/biuletyn informacyjny/konkursy 
2) Ewentualne zastrzeżenia do zapisów umowy można składać na piśmie w Sekretariacie MSPR w Gdyni SP ZOZ 
przy ul. Żwirki i Wigury 14 w godzinach 8:00 – 14:00 lub przesłać na adres: biuro@pogotowie.gdynia.pl - do dnia 
08 czerwca 2026r. 
3) Oferty należy składać ́ w Sekretariacie MSPR w Gdyni SP ZOZ przy ul. Żwirki i Wigury 14  
do dnia 16 czerwca 2026 r., do godziny 8:30 .  
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i/lub alternatywnych. 

Ofertę należy składać w zaklejonej kopercie - oznaczyć napisem: 
„Imię i nazwisko / nazwa firmy Oferenta, adres i nr telefonu. 

Konkurs ofert numer 2/2026 lekarz systemu w ZRM 
Nie otwierać do dnia 16 czerwca 2026 r. – godzina 10:00 ” 

 
W przypadku przesłania oferty drogą pocztową o terminie jej złożenia decyduje data i godzina wpływu do 
Sekretariatu Dyrektora MSPR w Gdyni SP ZOZ. 
Oferty złożone po terminie zostaną niezwłocznie zwrócone do nadawcy bez otwierania. 
 
4) Otwarcie ofert nastąpi 16 czerwca 2026 roku o godzinie 10:00  w siedzibie Udzielającego zamówienia.  
5) Rozstrzygniecie postępowania konkursowego nastąpi do dnia 23 czerwca 2026 roku włącznie. 
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego zostanie zamieszczone na stronie internetowej  
www.pogotowie.gdynia.pl  /biuletyn informacyjny/konkursy 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 

            Dyrektor  
 MSPR w Gdyni SP ZOZ 

 
                   Jacek Adamonis 


